(8) Công đoàn Dầu khí Việt Nam:
Hỗ trợ đồng bào bị lũ lụt tại
Quảng Bình và Hà Tĩnh

(10) Công đoàn Dầu khí Việt Nam
hướng tới kỷ niệm 55 năm ngày
truyền thống ngành Dầu khí và
25 năm ngày thành lập Công
đoàn Dầu khí Việt Nam

(12) Ban hành kế hoạch chăm lo
cho đoàn viên và NLĐ Dầu khí
trong dịp tết Đinh Dậu - 2017

(13) Chủ tịch CĐ DKVN trao tiền
hỗ trợ "Mái ấm Công đoàn"

(14) Công đoàn Dầu khí Việt Nam:
Tập huấn công tác tổ chức và
nghiệp vụ kiểm tra

(16) Nâng cao hiệu quả công tác phối
hợp chỉ đạo hoạt động các công
đoàn cơ sở

(19) Công đoàn Dầu khí Việt Nam
tham dự Đại hội Công đoàn
Công nghiệp toàn cầu tại Brazil

Chăm lo về tiền lương, tiền thưởng
trong dịp tết; tổ chức các hoạt động
đưa ĐV và NLĐ về quê đón tết; tổ
chức các hoạt động cho ĐV và NLĐ
không có điều kiện về quê; tổ chức
các hoạt động thăm hỏi, tặng quà;
kiểm tra, giám sát việc chăm lo tết
cho ĐV và NLĐ, giải quyết tranh
chấp lao động.

Các hoạt động chăm lo cho ĐV
công đoàn và CBCNV-LĐ dịp Tết
Nguyên đán Đinh Dậu - 2017 cần
đảm bảo các yêu cầu: Tất cả các cấp
công đoàn đều xây dựng được kế
hoạch tổ chức chăm lo tết cho đoàn
viên và NLĐ với nhiều hoạt động ý

nghĩa, phong phú, thiết thực và hiệu
quả; đảm bảo để mọi đoàn viên và
NLĐ đều được chăm lo trong dịp
tết, nhất là ĐV và NLĐ có hoàn
cảnh đặc biệt khó

BAN HÀNH KẾ HOẠCH CHĂM LO CHO ĐOÀN VIÊN
VÀ NLĐ DẦU KHÍ TRONG DỊP TẾT ĐINH DẬU - 2017

BAN CSPL, CĐDKVN

Ngày 21/10/2016, Tập đoàn và Công đoàn Dầu
khí Việt Nam ban hành Kế hoạch số 6623/KH-DKVN-
CĐDK chăm lo cho đoàn viên công đoàn và Cán bộ,
Công nhân viên, người lao động (CBCNV-LĐ) trong
dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu - 2017.

Chủ tịch CĐ DKVN Nghiêm Thùy Lan tặng quà tết cho đại diện các đơn vị Tết Bính Thân

Chị Lê Thị Thanh Huyền có 16
năm công tác tại PSA, là đoàn
viên công đoàn có hoàn cảnh

đặc biệt khó khăn. Chồng chị Huyền
mắc bệnh lâu năm, mất sức lao động
gần 10 năm qua.